[image: image1.jpg]

        ПРИКАЗ
от 16 ноября 2015  года

            №  62
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма
     с. Ижма

О перечне муниципальных образований сельских поселений муниципального района «Ижемский», распределенных в зависимости от доли дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов

по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, в собственных доходах местного бюджета

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский», утвержденным решением Совета муниципального района «Ижемский» от 5 октября 2012 г. № 4-15/5
приказываю:
1. Утвердить на 2016 год перечень муниципальных образований сельских поселений муниципального района «Ижемский», в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет:

составляла от 20 до 50 процентов, согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

превышала 50 процентов, согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
Начальник Финансового управления администрации
муниципального района «Ижемский»                                                     В.А.Батаргина
Приложение 1

к Приказу Финансового управления

администрации муниципального

района «Ижемский»
от 16 ноября  2015 г. № 62
Перечень
муниципальных образований сельских поселений муниципального района «Ижемский», в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема
дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет составляла от 20 до 50 процентов
Муниципальное образование сельское поселение «Ижма»
           Муниципальное образование сельское поселение «Краснобор»
           Муниципальное образование сельское поселение «Щельяюр»
Приложение 2
к Приказу Финансового управления

администрации муниципального

района «Ижемский»
от  16 ноября  2015 г. № 62
Перечень

муниципальных образований сельских поселений муниципального района «Ижемский», в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема

дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 50 процентов
Муниципальное образование сельское поселение «Брыкаланск»
           Муниципальное образование сельское поселение «Кельчиюр»

           Муниципальное образование сельское поселение «Кипиево»

           Муниципальное образование сельское поселение «Няшабож»

           Муниципальное образование сельское поселение «Том»
           Муниципальное образование сельское поселение «Сизябск»

           Муниципальное образование сельское поселение «Мохча»

«Изьва»  муниципальнöй районса

администрациялöн

сьöм овмöсöн веськöдланiн

Финансовое управление администрации муниципального района «Ижемский»